
Voyager 1202g bezdrátová čtečka, laser, 1D, USB, černá, bezbateriová
Laserová čtečka 1202g umožňuje agresivní lineární snímání čárových kódů, které uživatelé očekávají od skenerů Voyager.Čtecí dosah díky bezdrátové
technologii Bluetooths až 10m. Čtečka nemá baterii ale kondenzátor. Excelentní schopnost čtení nekvalitních čárových kódů zvyšuje výkon skenování.

Bezdrátový snímač Honeywell 1202 Voyager BT umožňuje
skenování všech standardních 1D čárových kódů na 10 i více
metrů od základny (v závislosti na uživatelském prostředí).
Moderní provedení s kondenzátorem namísto baterie. Pro
správnou funkčnost výrobku a plné nabití čtečky je třeba
dokoupit zdroj 1202-ZDROJ.  

Excelentní schopnost čtení nekvalitních čárových kódů zvyšuje výkon skenování a snižuje možnost chybného načtení kódu rychlým skenováním, a to
včetně kódů poškozených a rozmazaných. Pro nalezení čtečky jednoduše zmáčkněte tlačítko na stojanu.
 
Klíčové vlastnosti čtečky Voyager 1202g:

nemá baterii, ale kondenzátor
excelentní schopnost čtení nekvalitních čárových kódů - zvyšuje výkon skenování a snižuje možnost chybného načtení kódu rychlým
skenováním, a to včetně kódů poškozených a rozmazaných
bezdrátová technologie BlueTooth - umožňuje snímání všech standardních 1D čárových kódů z vzdálenosti 10 i více metrů od základny
funkce dohledání čtečky - pro nalezení čtečky jednoduše zmáčkněte tlačítko na stojanu, Voyager 1202g reaguje serií pípání a blikáním diody
na indikačním panelu
automatická konfigurace rozhraní - zařízení podporuje všechna běžná rozhraní v jednom snímači

 
 

     

https://www.honeywellaidc.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Komunikační rozhraní USB, RS232, klávesnicové

Bezdrátová komunikace Bluetooth®

Vlastnosti WPAN Bluetooth® Class II compliance v2.1

Optické

Hloubka čtecího pole 0-367 mm

Rychlost čtení 100scan/s

Maximální šikmý úhel 60°

Snímač čárových kódů Laser

Elektrické

Doba nabití baterie 4hod

Výdrž hlavní baterie 12hod

Hlavní baterie Li-Ion 1800 mAh

Mechanické

Váha 365g

Rozměry Šířka: 180mm, Výška: 92mm Délka: 66mm

Prostředí

Maximální okolní osvětlení 70000lux

Odolnost na nárazy pád z 1,5 m na beton

Skladovací vlhkost (nekondenzující) 0 až 95%

Průmyslové krytí IP42

Provozní teplota 0 až 40°C

Skladovací teplota -5 až 35°C

Ostatní

Záruka 1 rok

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

